adjudicación  

- Ordena al partidor rehacer trabajo 

encomendado  

Sea lo primero advertir que la página 3 del Auto No. 1371 del 25 de septiembre de 

2023 se expresó en el numeral 1) Activos y Compensaciones: DOSCIENTOS 

CUATRO MILLONES DE PESOS ($204.000.000), siendo lo correcto DOSCIENTOS 

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS DE PESOS ($204.300.000). 

Asimismo, en la página 3 del Auto No. 1371 del 25 de septiembre de 2023 se indicó 

en el numeral 2.1. Pasivos: Deuda con la Cooperativa de Ahorro y Crédito – 

CREARCOOP con un saldo de VEINTINUEVE MILLONES DE PESOS 

($29.000.000), siendo lo correcto VEINTINUEVE MILLONES TRESCIENTOS DIEZ 

MIL PESOS ($29.310.000) 

El inciso 3) del artículo 286 del Código General del Proceso faculta al juez a corregir 
el error en el caso que nos ocupa, por tanto, procederá el Despacho a enmendarlo 
en este proveído.  

Ahora bien, el Dr. OCTAVIO ARISTIZÁBAL BETANCUR allega un nuevo trabajo de